
saci menajeri

I.D.: 68760671

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	18937000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 554,62 RON - 554,62 RON

Descriere: NR.CRT PRODUS UM CANTITATE PRET/BUC Valoare inclusiv TVA1 SACI MENAJ 60L buc 25.00
6.00 150.002 SACI MENAJ 120L buc 25.00 7.90 197.503 SACI MENAJ 240L buc 25.00 12.50
312.50Valoare cu TVA 660.00TVA 105.38Valoare fara tva 554.62
